
CARDIOLOGÍA: CARGOS PRIVADOS

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

1 33.122.922 25667 MINETTI MAURICIO 7,88 76 15,20 23,08

2 35.441.371 26415 RIVERA SANTIAGO EDGARDO 7,94 75 15,00 22,94

3 35.101.387 25613 ROSSI LUCÍA 7,89 73 14,60 22,49

4 31.873.327 25000 GARCIA ANDREA PAMELA 7,59 72 14,40 21,99

5 35.650.942 24104 BERLIER MARÍA PAULA 6,95 74 14,80 21,75

6 35.446.842 26555 ORTIS ESTENOZ ELIANA GUADALUPE 8,29 64 12,80 21,09

7 34.511.162 24621 FEDERIK GUADALUPE NOEL 7,28 69 13,80 21,08

8 32.895.650 22808 ZIMMERMANN YOSSEN MARIA LAURA 6,11 73 14,60 20,71

9 34.587.081 27448 RIGHELATO TIMONI MARÍA AGOSTINA 7,21 65 13,00 20,21

10 33.468.800 24590 PAVIOT LUISINA ANDREA 6,58 65 13,00 19,58

11 35.468.439 27352 VILLA FACUNDO 6,89 61 12,20 19,09

12 32.503.260 26094 SCHREIBER PALMERO MARÍA CECILIA 8,23 52 10,40 18,63

13 34.434.057 25549 MENDOZA CASADEI MICAELA ISABEL 7,64 54 10,80 18,44

14 35.651.362 26769 VIÑUELA FERNANDO GABRIEL 7,11 55 11,00 18,11

15 33.468.438 26363 LÓPEZ GERARDO ANTONIO 7,81 51 10,20 18,01

16 33.126.189 25553 BASCONCEL MAURO DE JESUS 6,84 55 11,00 17,84

17 30.291.367 26454 BROUET MARIA SILVINA 6,60 56 11,20 17,80

18 33.215.897 25406 QUAINO FLORENCIA DAIANA 6,38 56 11,20 17,58

19 28.647.680 27024 YNZA SILVANA 5,43 57 11,40 16,83

20 28.828.045 26632 CATINOT NOELIA GUADAPUPE 4,66 51 10,20 14,86

21 26.540.150 28880 BORTOLOTTO ROMINA 4,89 47 9,40 NO CONCURSA

CARDIOLOGÍA: CARGOS PÚBLICOS

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

1 35.441.371 26415 RIVERA SANTIAGO EDGARDO 7,94 75 15,00 22,94

2 35.101.387 25613 ROSSI LUCÍA 7,89 73 14,60 22,49

3 31.873.327 25000 GARCIA ANDREA PAMELA 7,59 72 14,40 21,99

4 35.650.942 24104 BERLIER MARÍA PAULA 6,95 74 14,80 21,75

5 35.446.842 26555 ORTIS ESTENOZ ELIANA GUADALUPE 8,29 64 12,80 21,09

6 34.511.162 24621 FEDERIK GUADALUPE NOEL 7,28 69 13,80 21,08

7 34.587.081 27448 RIGHELATO TIMONI MARÍA AGOSTINA 7,21 65 13,00 20,21

8 35.019.674 24519 GUGLIELMONE GONZALO LUIS 7,11 65 13,00 20,11

9 32.556.540 26312 LEMERCIER MARIA FERNANDA 7,12 62 12,40 19,52

10 35.468.439 27352 VILLA FACUNDO 6,89 61 12,20 19,09

11 35.650.252 23606 HUBELY YAMILA AILEN 6,90 60 12,00 18,90

12 35.651.362 26769 VIÑUELA FERNANDO GABRIEL 7,11 55 11,00 18,11

13 33.126.189 25553 BASCONCEL MAURO DE JESUS 6,84 55 11,00 17,84

14 30.291.367 26454 BROUET MARIA SILVINA 6,60 56 11,20 17,80

15 33.215.897 25406 QUAINO FLORENCIA DAIANA 6,38 56 11,20 17,58

16 28.647.680 27024 YNZA SILVANA 5,43 57 11,40 16,83

17 26.540.150 28880 BORTOLOTTO ROMINA 4,89 47 9,40 NO CONCURSA

CIRUGÍA GENERAL: CARGOS PRIVADOS

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

1 35.440.765 25155 ZUTTION MELISA MARIA DEL CARMEN 8,71 78 15,60 24,31

2 34.810.656 26307 CAMAÑO ERHARDT JIMENA ANDREA 7,50 72 14,40 21,90

3 34.749.220 27245 LOVATO NADIA INES 7,19 73 14,60 21,79

4 35.127.810 26712 HADAD FRANCISCO JOSE 8,11 66 13,20 21,31

5 33.686.888 25969 MARTINEZ FEDERICO NICOLAS 7,99 65 13,00 20,99

6 33.873.233 25819 CIBILS JUSTO JOSE 7,62 65 13,00 20,62

7 35.650.871 25652 ZANETTA IGNACIO 7,81 63 12,60 20,41

8 35.028.728 22837 PUSULA JUAN CRUZ 6,42 66 13,20 19,62

9 34.031.551 27561 BANEGAS STEHLE JAIRO RUBÉN 6,23 60 12,00 18,23

10 34.301.672 27693 DIAZ DUARTE LUCAS EUGENIO 7,45 53 10,60 18,05

11 35.146.057 25336 VERON DEPETRINI MARIA FERNANDA 6,95 55 11,00 17,95

12 32.058.886 26315 RINDISBACHER CECILIA ALEJANDRA 6,78 54 10,80 17,58

13 32.833.315 25526 ELIAS JUAN PABLO 6,52 53 10,60 17,12

14 32.511.985 25207 MENEGHINI RODRIGO MARTIN 5,80 55 11,00 16,80

15 32.275.275 24039 GODOY WIGGENHAUSER CATRIEL 4,62 55 11,00 15,62

16 30.432.237 25669 FERNÁNDEZ ROSAS GASTON JONATAN 7,57 49 9,80 NO CONCURSA

17 32.959.025 27350 GONZALEZ MATIAS IVAN 5,05 49 9,80 NO CONCURSA

18 31.065.838 23862 IVOR GERARDO NICOLAS 5,75 44 8,80 NO CONCURSA



CIRUGÍA GENERAL: CARGOS PÚBLICOS

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

1 35.440.765 25155 ZUTTION MELISA MARIA DEL CARMEN 8,71 78 15,60 24,31

2 33.122.922 25667 MINETTI MAURICIO 7,88 76 15,20 23,08

3 34.810.656 26307 CAMAÑO ERHARDT JIMENA ANDREA 7,50 72 14,40 21,90

4 34.749.220 27245 LOVATO NADIA INES 7,19 73 14,60 21,79

5 33.686.888 25969 MARTINEZ FEDERICO NICOLAS 7,99 65 13,00 20,99

6 33.873.233 25819 CIBILS JUSTO JOSE 7,62 65 13,00 20,62

7 28.939.695 27551 NEGRETTI NATALIA CAROLINA 7,44 65 13,00 20,44

8 35.650.871 25652 ZANETTA IGNACIO 7,81 63 12,60 20,41

9 35.028.728 22837 PUSULA JUAN CRUZ 6,42 66 13,20 19,62

10 34.031.551 27561 BANEGAS STEHLE JAIRO RUBÉN 6,23 60 12,00 18,23

11 35.146.057 25336 VERON DEPETRINI MARIA FERNANDA 6,95 55 11,00 17,95

12 32.058.886 26315 RINDISBACHER CECILIA ALEJANDRA 6,78 54 10,80 17,58

13 32.833.315 25526 ELIAS JUAN PABLO 6,52 53 10,60 17,12

14 30.786.608 22037 MASTRONARDI CARLOS GERMAN 6,30 54 10,80 17,10

15 32.511.985 25207 MENEGHINI RODRIGO MARTIN 5,80 55 11,00 16,80

16 30.432.237 25669 FERNÁNDEZ ROSAS GASTON JONATAN 7,57 49 9,80 NO CONCURSA

17 32.959.025 27350 GONZALEZ MATIAS IVAN 5,05 49 9,80 NO CONCURSA

CLÍNICA MÉDICA: CARGOS PRIVADOS

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

1 35.909.101 25058 PREISZ NAHIR MARIBEL 9,06 80 16,00 25,06

2 34.654.679 27432 ZÁRATE AMANDA 8,47 78 15,60 24,07

3 35.026.997 22101 DIAZ SABRINA STEFANIA 7,82 78 15,60 23,42

4 32.582.268 27197 STAIGER GUSTAVO 8,60 74 14,80 23,40

5 36.300.907 24723 GODANO DELFINA 8,39 74 14,80 23,19

6 35.173.099 26321 FACELLI LAURA LILIANA 8,00 74 14,80 22,80

7 34.714.085 24882 PEDRONI CATALINA 7,88 72 14,40 22,28

8 36.013.339 26565 SULIGOY JULIETA ANAHÍ 8,19 70 14,00 22,19

9 35.706.684 27216 RUSSO GIULIA PATRICIA 6,46 77 15,40 21,86

10 35.772.813 25894 GULLINO SANTIAGO 8,00 69 13,80 21,80

11 33.313.813 27058 BENITEZ AGOSTINA DAIANA 7,28 72 14,40 21,68

12 35.297.210 24509 BODEAN MARÍA LUZ 6,90 73 14,60 21,50

13 34.745.928 24527 CECCHETTO MARÍA FLORENCIA 6,39 72 14,40 20,79

14 33.684.154 28907 RAMIREZ GISELA ALEJANDRA 6,60 70 14,00 20,60

15 34.746.215 26274 ZUNINI BRENDA MARIA VICTORIA 8,19 62 12,40 20,59

16 34.206.299 27612 DAVID AGOSTINA 6,94 67 13,40 20,34

17 32.937.520 26543 LOPEZ VICTORIA LILIAN 7,32 65 13,00 20,32

18 34.565.489 24745 BERNIA GEORGINA 7,32 64 12,80 20,12

19 35.019.674 24519 GUGLIELMONE GONZALO LUIS 7,11 65 13,00 20,11

20 33.424.721 24969 GERVASONI SEBASTIAN ANDRES 6,78 66 13,20 19,98

21 34.761.106 21720 RETAMAR MARIA JIMENA 7,05 64 12,80 19,85

22 94.139.815 24426 QUEIROZ DE CARVALHO DENISON 7,94 59 11,80 19,74

23 32.860.819 22287 LICHERI DEVALLIS MARÍA LAURA 7,93 59 11,80 19,73

24 27.862.883 24686 MANNI ANA VERONICA 6,73 65 13,00 19,73

25 34.177.577 27636 YORDA ARACELI SOLEDAD 6,35 66 13,20 19,55

26 32.556.540 26312 LEMERCIER MARIA FERNANDA 7,12 62 12,40 19,52

27 35.750.877 27353 BODELLO DENISE 6,24 65 13,00 19,24

28 34.827.698 26488 TOTTEREAU JULIAN ARIEL 6,40 64 12,80 19,20

29 34.394.471 28896 NASIMBERA ANTONELA ROCIO 6,74 62 12,40 19,14

30 33.548.230 27571 ZAPATA DAIANA MELISA 6,40 63 12,60 19,00

31 28.764.827 26830 AVERSA MARIA SILVANA 7,59 57 11,40 18,99

32 35.650.252 23606 HUBELY YAMILA AILEN 6,90 60 12,00 18,90

33 35.649.888 24751 SANSEVERINATTI JULIETA 7,68 56 11,20 18,88

34 35.448.066 26093 NAZZO MARIA VIVIANA 6,76 58 11,60 18,36

35 32.895.905 26847 MINA MARTINEZ MARILIN GUADALUPE 6,89 57 11,40 18,29

36 31.115.291 24721 ANZILIERO PAULA ESTEFANIA 5,62 63 12,60 18,22

37 32.702.583 25629 NUNEZ MARIA ALCIRA 6,42 59 11,80 18,22

38 31.069.653 22730 AVILA MAZZA NADIA SOLEDAD 5,61 63 12,60 18,21

39 30.165.765 25601 TELLECHEA MARIA EMILIA 6,69 57 11,40 18,09

40 31.502.794 24639 GIACARDI ROMINA SOLEDAD 6,17 59 11,80 17,97

41 32.179.451 26568 OTERO VALERIA LILIAN 7,17 54 10,80 17,97

42 31.584.958 22586 VAIRA CARLESSO CESAR ANDRES 6,55 56 11,20 17,75



43 34.651.009 23361 GIUNTA GISELA 6,71 55 11,00 17,71

44 33.548.136 24678 SALVA MARIA LUCRECIA 6,86 54 10,80 17,66

45 32.874.052 24367 PAGURA GASTON 6,21 56 11,20 17,41

46 35.441.833 27358 BOGADO NAVONI MARIA GRACIA 6,00 57 11,40 17,40

47 34.592.787 21639 NIGRO MAGDALENA MARIA 6,15 54 10,80 16,95

48 34.496.544 24134 MANZO MARÍA LOURDES 5,52 56 11,20 16,72

49 34.085.792 27475 GROSSO LAURA ERICA 6,61 50 10,00 16,61

50 34.003.433 25940 GRAVINA NOELIA CARLINA 5,38 56 11,20 16,58

51 33.215.762 23787 PEREZ JOSE CARLOS 5,65 54 10,80 16,45

52 32.660.091 24663 MUCHIUTTI FARIAS AGOSTINA AILÉN 6,00 51 10,20 16,20

53 33.424.732 24608 ZANON ISABELA AGUSTINA 5,35 54 10,80 16,15

54 31.879.481 28007 RODRIGUEZ LUCAS GONZALO 5,62 52 10,40 16,02

55 32.371.045 27474 PERALTA CHANTIRI MARIA LAURA 5,63 50 10,00 15,63

56 30.165.516 26998 RAMOS LORENA VANESA 5,23 45 9,00 NO CONCURSA

57 31.065.796 28536 ROSSI CRISTIAN MAXIMILIANO GASTON 4,70 48 9,60 NO CONCURSA

58 31.021.864 26946 SALVATIERRA MARIA BELEN 6,17 47 9,40 NO CONCURSA

59 32.327.256 27227 ULIBARRIE MARIA VIRGINIA 6,37 39 7,80 NO CONCURSA

60 25.904.107 23112 AMAT YANINA PAOLA 5,96 AUSENTE AUSENTE NO CONCURSA

61 30.341.454 25973 HAYES ELVIRA MARIA JESUS 6,50 AUSENTE AUSENTE NO CONCURSA

62 35.117.450 26071 MONTENEGRO GRAF STEFANIA DALINA 8,23 AUSENTE AUSENTE NO CONCURSA

63 34.714.233 22823 SEGAMARCHI MARIA CONSTANZA 7,75 AUSENTE AUSENTE NO CONCURSA

CLÍNICA MÉDICA: CARGOS PÚBLICOS

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

1 35.909.101 25058 PREISZ NAHIR MARIBEL 9,06 80 16,00 25,06

2 35.440.807 22474 MANAVELLA FLAVIA 7,47 83 16,60 24,07

3 34.654.679 27432 ZÁRATE AMANDA 8,47 78 15,60 24,07

4 35.026.997 22101 DIAZ SABRINA STEFANIA 7,82 78 15,60 23,42

5 32.582.268 27197 STAIGER GUSTAVO 8,60 74 14,80 23,40

6 36.300.907 24723 GODANO DELFINA 8,39 74 14,80 23,19

7 35.173.099 26321 FACELLI LAURA LILIANA 8,00 74 14,80 22,80

8 34.714.085 24882 PEDRONI CATALINA 7,88 72 14,40 22,28

9 36.013.339 26565 SULIGOY JULIETA ANAHÍ 8,19 70 14,00 22,19

10 35.706.684 27216 RUSSO GIULIA PATRICIA 6,46 77 15,40 21,86

11 35.772.813 25894 GULLINO SANTIAGO 8,00 69 13,80 21,80

12 33.313.813 27058 BENITEZ AGOSTINA DAIANA 7,28 72 14,40 21,68

13 35.297.210 24509 BODEAN MARÍA LUZ 6,90 73 14,60 21,50

14 34.745.928 24527 CECCHETTO MARÍA FLORENCIA 6,39 72 14,40 20,79

15 32.895.650 22808 ZIMMERMANN YOSSEN MARIA LAURA 6,11 73 14,60 20,71

16 33.684.154 28907 RAMIREZ GISELA ALEJANDRA 6,60 70 14,00 20,60

17 34.746.215 26274 ZUNINI BRENDA MARIA VICTORIA 8,19 62 12,40 20,59

18 34.206.299 27612 DAVID AGOSTINA 6,94 67 13,40 20,34

19 32.937.520 26543 LOPEZ VICTORIA LILIAN 7,32 65 13,00 20,32

20 34.565.489 24745 BERNIA GEORGINA 7,32 64 12,80 20,12

21 33.424.721 24969 GERVASONI SEBASTIAN ANDRES 6,78 66 13,20 19,98

22 94.139.815 24426 QUEIROZ DE CARVALHO DENISON 7,94 59 11,80 19,74

23 32.860.819 22287 LICHERI DEVALLIS MARÍA LAURA 7,93 59 11,80 19,73

24 27.862.883 24686 MANNI ANA VERONICA 6,73 65 13,00 19,73

25 33.468.800 24590 PAVIOT LUISINA ANDREA 6,58 65 13,00 19,58

26 34.177.577 27636 YORDA ARACELI SOLEDAD 6,35 66 13,20 19,55

27 35.750.877 27353 BODELLO DENISE 6,24 65 13,00 19,24

28 34.827.698 26488 TOTTEREAU JULIAN ARIEL 6,40 64 12,80 19,20

29 34.394.471 28896 NASIMBERA ANTONELA ROCIO 6,74 62 12,40 19,14

30 33.548.230 27571 ZAPATA DAIANA MELISA 6,40 63 12,60 19,00

31 35.649.888 24751 SANSEVERINATTI JULIETA 7,68 56 11,20 18,88

32 32.503.260 26094 SCHREIBER PALMERO MARÍA CECILIA 8,23 52 10,40 18,63

33 34.434.057 25549 MENDOZA CASADEI MICAELA ISABEL 7,64 54 10,80 18,44

34 35.448.066 26093 NAZZO MARIA VIVIANA 6,76 58 11,60 18,36

35 32.895.905 26847 MINA MARTINEZ MARILIN GUADALUPE 6,89 57 11,40 18,29

36 31.115.291 24721 ANZILIERO PAULA ESTEFANIA 5,62 63 12,60 18,22

37 32.702.583 25629 NUNEZ MARIA ALCIRA 6,42 59 11,80 18,22

38 30.165.765 25601 TELLECHEA MARIA EMILIA 6,69 57 11,40 18,09

39 31.502.794 24639 GIACARDI ROMINA SOLEDAD 6,17 59 11,80 17,97

40 32.179.451 26568 OTERO VALERIA LILIAN 7,17 54 10,80 17,97

41 34.549.521 27749 ROTHAMEL MARIA DEL VALLE 6,29 58 11,60 17,89

42 31.584.958 22586 VAIRA CARLESSO CESAR ANDRES 6,55 56 11,20 17,75

43 34.651.009 23361 GIUNTA GISELA 6,71 55 11,00 17,71



44 33.548.136 24678 SALVA MARIA LUCRECIA 6,86 54 10,80 17,66

45 32.874.052 24367 PAGURA GASTON 6,21 56 11,20 17,41

46 35.441.833 27358 BOGADO NAVONI MARIA GRACIA 6,00 57 11,40 17,40

47 34.592.787 21639 NIGRO MAGDALENA MARIA 6,15 54 10,80 16,95

48 29.834.403 25957 CRABBE EMILIO JUAN 5,78 55 11,00 16,78

49 34.496.544 24134 MANZO MARÍA LOURDES 5,52 56 11,20 16,72

50 34.085.792 27475 GROSSO LAURA ERICA 6,61 50 10,00 16,61

51 34.003.433 25940 GRAVINA NOELIA CARLINA 5,38 56 11,20 16,58

52 33.215.762 23787 PEREZ JOSE CARLOS 5,65 54 10,80 16,45

53 33.684.056 26166 BERGAGNA DUARTE FEDERICO LUIS 5,21 41 8,20 NO CONCURSA

54 31.021.864 26946 SALVATIERRA MARIA BELEN 6,17 47 9,40 NO CONCURSA

55 30.075.555 21790 SIMONCINI MARIA GISELA 7,00 46 9,20 NO CONCURSA

56 32.327.256 27227 ULIBARRIE MARIA VIRGINIA 6,37 39 7,80 NO CONCURSA

57 30.341.454 25973 HAYES ELVIRA MARIA JESUS 6,50 AUSENTE AUSENTE NO CONCURSA

58 35.117.450 26071 MONTENEGRO GRAF STEFANIA DALINA 8,23 AUSENTE AUSENTE NO CONCURSA

DIAGNÓSTICO POR IMAGENES: CARGOS PRIVADOS

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

1 35.446.938 25535 BASSI LUZ MARINA 7,78 70 14,00 21,78

2 34.587.207 28496 KINDERKNECH MATIAS NICOLAS 8,39 61 12,20 20,59

3 24.943.522 26251 FRANCIA FERNANDO 8,32 61 12,20 20,52

4 28.939.695 27551 NEGRETTI NATALIA CAROLINA 7,44 65 13,00 20,44

5 35.019.684 28517 THEILER ALFREDO CESAR 7,33 56 11,20 18,53

6 32.619.242 24457 NARVÁEZ FATIMA MERCEDES 8,13 51 10,20 18,33

7 26.376.569 28904 BERTUNI NANCY ELISABET 6,30 60 12,00 18,30

8 30.786.608 22037 MASTRONARDI CARLOS GERMAN 6,30 54 10,80 17,10

9 29.834.403 25957 CRABBE EMILIO JUAN 5,78 55 11,00 16,78

ECOGRAFÍA GENERAL: CARGOS PÚBLICOS

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

1 35.446.938 25535 BASSI LUZ MARINA 7,78 70 14,00 21,78

2 35.127.810 26712 HADAD FRANCISCO JOSE 8,11 66 13,20 21,31

3 24.943.522 26251 FRANCIA FERNANDO 8,32 61 12,20 20,52

4 35.019.684 28517 THEILER ALFREDO CESAR 7,33 56 11,20 18,53

5 26.376.569 28904 BERTUNI NANCY ELISABET 6,30 60 12,00 18,30

6 25.904.107 23112 AMAT YANINA PAOLA 5,96 AUSENTE AUSENTE NO CONCURSA

7 27.522.886 26044 BLANCO AIMONE FRANCISCO JAVIER 6,08 AUSENTE AUSENTE NO CONCURSA

FISIATRÍA: CARGOS PÚBLICOS

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

1 32.660.091 24663 MUCHIUTTI FARIAS AGOSTINA AILÉN 6,00 51 10,20 16,20

2 28.647.932 21835 LOZANO GLADYS MARIA 5,38 51 10,20 15,58

3 32.370.543 22522 YOZZIA JUAN MANUEL 4,83 50 10,00 14,83

NEUROLOGÍA: CARGOS PÚBLICOS

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

1 34.587.207 28496 KINDERKNECH MATIAS NICOLAS 8,39 61 12,20 20,59

2 35.019.535 25054 NOGUERA MAYRA GUADALUPE 6,57 66 13,20 19,77

3 35.468.900 22054 BUSTOS IVANA 6,91 58 11,60 18,51

4 32.029.752 25458 AMAYA MARIA FLORENCIA 6,31 58 11,60 17,91

5 31.111.189 26294 MARTINEZ MARIA LAURA 5,40 56 11,20 16,60

6 34.714.233 22823 SEGAMARCHI MARIA CONSTANZA 7,75 AUSENTE AUSENTE NO CONCURSA

OFTALMOLOGÍA: CARGOS PRIVADOS

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

1 35.649.804 25466 BALBARREY MARTIN 8,62 68 13,60 22,22

2 33.733.766 24490 ERNI SOLEDAD 7,61 61 12,20 19,81

3 31.065.955 23616 BUSTOS SEBASTIAN JUAN 6,32 67 13,40 19,72

4 30.904.461 23159 CERVASIO ALBERTO MARTIN 6,57 65 13,00 19,57

5 33.755.286 27318 BLANCO EDLIN BETTYBE 8,05 56 11,20 19,25

6 33.931.887 26114 GUMIY MARIAN 6,35 58 11,60 17,95

7 33.684.056 26166 BERGAGNA DUARTE FEDERICO LUIS 5,21 41 8,20 NO CONCURSA



OFTALMOLOGÍA: CARGOS PÚBLICOS

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

1 35.649.804 25466 BALBARREY MARTIN 8,62 68 13,60 22,22

2 33.733.766 24490 ERNI SOLEDAD 7,61 61 12,20 19,81

3 31.065.955 23616 BUSTOS SEBASTIAN JUAN 6,32 67 13,40 19,72

4 30.904.461 23159 CERVASIO ALBERTO MARTIN 6,57 65 13,00 19,57

5 33.755.286 27318 BLANCO EDLIN BETTYBE 8,05 56 11,20 19,25

6 34.301.672 27693 DIAZ DUARTE LUCAS EUGENIO 7,45 53 10,60 18,05

7 33.468.438 26363 LÓPEZ GERARDO ANTONIO 7,81 51 10,20 18,01

8 33.931.887 26114 GUMIY MARIAN 6,35 58 11,60 17,95

ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGÍA: CARGOS PÚBLICOS

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

1 32.619.242 21620 NARVÁEZ FATIMA MERCEDES 8,13 51 10,20 18,33

2 28.882.257 21720 REYES MARTIN JOSE 6,52 59 11,80 18,32

3 31.879.481 26415 RODRIGUEZ LUCAS GONZALO 5,62 52 10,40 16,02

4 32.275.275 24039 GODOY WIGGENHAUSER CATRIEL 4,62 55 11,00 15,62

5 31.065.838 23862 IVOR GERARDO NICOLAS 5,75 44 8,80 NO CONCURSA

OTORRINOLARINGOLOGÍA: CARGOS PRIVADOS

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

1 32.186.367 23458 DELGADO LILIAN EBELYN 7,50 68 13,60 21,10

2 35.446.538 23323 SCHUERI GASTON ALEJANDRO 6,86 60 12,00 18,86

3 28.257.746 27203 BERTOZZI EMILIO RAUL ALEJANDRO 5,33 64 12,80 18,13

4 31.030.946 23479 DEL PRETE DAMIAN RAIMUNDO 6,21 AUSENTE AUSENTE NO CONCURSA

5 30.075.555 21790 SIMONCINI MARIA GISELA 7,00 46 9,20 NO CONCURSA

OTORRINOLARINGOLOGÍA: CARGOS PÚBLICOS

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

1 32.186.367 23458 DELGADO LILIAN EBELYN 7,50 68 13,60 21,10

2 34.508.776 21716 CELAURO FLAVIA RITA NAIARA 7,39 58 11,60 18,99

3 35.446.538 23323 SCHUERI GASTON ALEJANDRO 6,86 60 12,00 18,86

4 28.257.746 27203 BERTOZZI EMILIO RAUL ALEJANDRO 5,33 64 12,80 18,13

5 31.030.946 23479 DEL PRETE DAMIAN RAIMUNDO 6,21 AUSENTE AUSENTE NO CONCURSA

PEDIATRÍA: CARGOS PRIVADOS

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

1 35.290.574 25061 ROJAS DECIMA MILAGROS MAGDALENA 8,35 72 14,40 22,75

2 34.360.940 26081 GIGENA BITTEL DANISA 7,78 72 14,40 22,18

3 35.754.712 22538 LUNA MAGALI CAROLINA 8,06 69 13,80 21,86

4 36.002.059 22095 HOLSMAN NATALIA 6,58 74 14,80 21,38

5 34.656.292 24545 ESCOBAR MIERES ANDREA LUISINA 7,65 65 13,00 20,65

6 35.468.561 22221 MAREGA ANDRES ALEJANDRO 7,71 64 12,80 20,51

7 34.748.905 22510 SCHNIDER ANTONELA 6,08 72 14,40 20,48

8 34.564.902 24031 IMHOFF INGRID 6,96 66 13,20 20,16

9 35.444.227 25237 QUINTERO MARIA DELFINA 7,10 64 12,80 19,90

10 35.650.735 25531 MANEIRO GUILLERMINA 7,58 61 12,20 19,78

11 34.827.499 24472 HERRERA NOELIA VIRGINIA 7,71 59 11,80 19,51

12 32.556.501 25452 CABAÑA SOSA STELLA MARIS 5,09 70 14,00 19,09

13 34.827.110 24633 CUAYATTI KAUFMANN SOFÍA DANIELA 7,05 60 12,00 19,05

14 35.749.425 23692 SAVOYE NADIA SOLEDAD 6,82 61 12,20 19,02

15 34.508.776 21716 CELAURO FLAVIA RITA NAIARA 7,39 58 11,60 18,99

16 31.385.474 22312 GASPOZ ESTEFANIA ELISABET 6,74 61 12,20 18,94

17 34.827.439 25212 GIGLIOTTI MICAELA FLORENCIA 6,04 64 12,80 18,84

18 29.733.699 29163 WEPPLER NATALIA SOLEDAD 6,08 61 12,20 18,28

19 34.549.521 27749 ROTHAMEL MARIA DEL VALLE 6,29 58 11,60 17,89

20 34.744.602 21796 PUJATO ANDREA JULIETA 6,46 56 11,20 17,66

21 33.873.238 23179 DI PAOLO ANDREA GUADALUPE 5,79 58 11,60 17,39

22 32.989.674 24045 SERAFINI JUAN CRUZ 5,50 56 11,20 16,70

23 31.879.489 28858 GONZALEZ PORTIER DENISE ANDREA 6,08 53 10,60 16,68

24 33.686.619 26384 ZANON VERDICCHIO MARIA AGUSTINA 5,92 53 10,60 16,52



25 28.241.244 26881 MARTINEZ MALATESTA VIRGINIA SOLEDAD 5,27 53 10,60 15,87

26 30.489.424 28518 OLIVER ERICA VANESA BETSABE 5,35 52 10,40 15,75

27 32.370.543 22522 YOZZIA JUAN MANUEL 4,83 50 10,00 14,83

PEDIATRÍA: CARGOS PÚBLICOS

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

1 35.290.574 25061 ROJAS DECIMA MILAGROS MAGDALENA 8,35 72 14,40 22,75

2 34.360.940 26081 GIGENA BITTEL DANISA 7,78 72 14,40 22,18

3 35.754.712 22538 LUNA MAGALI CAROLINA 8,06 69 13,80 21,86

4 36.002.059 22095 HOLSMAN NATALIA 6,58 74 14,80 21,38

5 35.092.069 27638 VALLE MARIA VIRGINIA 8,12 65 13,00 21,12

6 34.656.292 24545 ESCOBAR MIERES ANDREA LUISINA 7,65 65 13,00 20,65

7 35.468.561 22221 MAREGA ANDRES ALEJANDRO 7,71 64 12,80 20,51

8 34.748.905 22510 SCHNIDER ANTONELA 6,08 72 14,40 20,48

9 34.564.902 24031 IMHOFF INGRID 6,96 66 13,20 20,16

10 35.446.728 27476 GONZALEZ COLLINS MARIA VERONICA 7,05 65 13,00 20,05

11 35.444.227 25237 QUINTERO MARIA DELFINA 7,10 64 12,80 19,90

12 35.650.735 25531 MANEIRO GUILLERMINA 7,58 61 12,20 19,78

13 34.827.499 24472 HERRERA NOELIA VIRGINIA 7,71 59 11,80 19,51

14 32.556.501 25452 CABAÑA SOSA STELLA MARIS 5,09 70 14,00 19,09

15 34.827.110 24633 CUAYATTI KAUFMANN SOFÍA DANIELA 7,05 60 12,00 19,05

16 35.749.425 23692 SAVOYE NADIA SOLEDAD 6,82 61 12,20 19,02

17 31.385.474 22312 GASPOZ ESTEFANIA ELISABET 6,74 61 12,20 18,94

18 34.827.439 25212 GIGLIOTTI MICAELA FLORENCIA 6,04 64 12,80 18,84

19 29.733.699 29163 WEPPLER NATALIA SOLEDAD 6,08 61 12,20 18,28

20 31.069.653 22730 AVILA MAZZA NADIA SOLEDAD 5,61 63 12,60 18,21

21 32.068.845 23607 AMHERDT MARIANELA 7,29 52 10,40 17,69

22 34.744.602 21796 PUJATO ANDREA JULIETA 6,46 56 11,20 17,66

23 33.873.238 23179 DI PAOLO ANDREA GUADALUPE 5,79 58 11,60 17,39

24 32.989.674 24045 SERAFINI JUAN CRUZ 5,50 56 11,20 16,70

25 31.879.489 28858 GONZALEZ PORTIER DENISE ANDREA 6,08 53 10,60 16,68

26 33.686.619 26384 ZANON VERDICCHIO MARIA AGUSTINA 5,92 53 10,60 16,52

27 33.424.732 24608 ZANON ISABELA AGUSTINA 5,35 54 10,80 16,15

28 28.241.244 26881 MARTINEZ MALATESTA VIRGINIA SOLEDAD 5,27 53 10,60 15,87

29 30.489.424 28518 OLIVER ERICA VANESA BETSABE 5,35 52 10,40 15,75

PSIQUIATRÍA: CARGOS PRIVADOS

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

1 34.549.573 27182 DIAZ CAMILA SOFIA 6,76 72 14,40 21,16

2 35.290.567 23527 BARRERA ANGELINA 7,05 63 12,60 19,65

3 31.671.120 24170 ALMIRON LEANDRO 6,17 62 12,40 18,57

4 25.205.663 27002 BERARDI CRISTIAN EDUARDO JOSE 6,25 61 12,20 18,45

5 34.090.603 24743 GASPOZ FACUNDO 8,20 51 10,20 18,40

6 25.794.472 28865 CARLETTI MARIA EUGENIA 6,47 59 11,80 18,27

7 32.029.752 25458 AMAYA MARIA FLORENCIA 6,31 58 11,60 17,91

8 28.764.433 28670 PICCICHINI LUCIANA MARIEL 6,13 54 10,80 16,93

9 24.214.983 26388 ASTUDILLO LAURA CAROLINA 5,79 52 10,40 16,19

10 31.995.285 21979 BARATERO CARLA DANIELA 5,60 52 10,40 16,00

11 28.647.932 21835 LOZANO GLADYS MARIA 5,38 51 10,20 15,58

12 35.651.885 23472 ROJAS MATIAS NICOLAS 5,77 46 9,20 NO CONCURSA

13 33.687.084 26145 BIANCUCCI TRIMAGLIO GABRIEL FERNANDO 6,80 AUSENTE AUSENTE NO CONCURSA

14 27.522.886 26044 BLANCO AIMONE FRANCISCO JAVIER 6,08 AUSENTE AUSENTE NO CONCURSA

PSIQUIATRÍA: CARGOS PÚBLICOS

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

1 34.549.573 27182 DIAZ CAMILA SOFIA 6,76 72 14,40 21,16

2 35.290.567 23527 BARRERA ANGELINA 7,05 63 12,60 19,65

3 28.764.827 26830 AVERSA MARIA SILVANA 7,59 57 11,40 18,99

4 31.671.120 24170 ALMIRON LEANDRO 6,17 62 12,40 18,57

5 25.205.663 27002 BERARDI CRISTIAN EDUARDO JOSE 6,25 61 12,20 18,45

6 34.090.603 24743 GASPOZ FACUNDO 8,20 51 10,20 18,40

7 25.794.472 28865 CARLETTI MARIA EUGENIA 6,47 59 11,80 18,27

8 28.764.433 28670 PICCICHINI LUCIANA MARIEL 6,13 54 10,80 16,93

9 24.214.983 26388 ASTUDILLO LAURA CAROLINA 5,79 52 10,40 16,19



10 31.995.285 21979 BARATERO CARLA DANIELA 5,60 52 10,40 16,00

11 32.371.045 27474 PERALTA CHANTIRI MARIA LAURA 5,63 50 10,00 15,63

12 28.828.045 26632 CATINOT NOELIA GUADAPUPE 4,66 51 10,20 14,86

13 35.651.885 23472 ROJAS MATIAS NICOLAS 5,77 46 9,20 NO CONCURSA

14 33.687.084 26145 BIANCUCCI TRIMAGLIO GABRIEL FERNANDO 6,80 AUSENTE AUSENTE NO CONCURSA

TOCOGINECOLOGÍA: CARGOS PRIVADOS

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

1 32.930.366 25695 MICHELOUD JESICA LUCIANA 8,13 76 15,20 23,33

2 19.027.617 25787 DAVILA MALCA KATHERINE 8,28 65 13,00 21,28

3 35.101.340 25648 BOETTO MACARENA PENELOPE AYELEN 7,68 67 13,40 21,08

4 35.092.250 21620 MUDRY AILEN 6,80 68 13,60 20,40

5 34.678.235 26187 GASSMANN YOHANNA 8,27 59 11,80 20,07

6 35.128.075 27742 ACOSTA AGUSTINA BELEN 7,32 63 12,60 19,92

7 34.176.568 24682 VICENTIN FABIANA NATALI 6,45 64 12,80 19,25

8 34.397.762 26000 HABERKORN MARIA ITATI 6,86 60 12,00 18,86

9 32.059.737 25844 OROSCO ANDREA VIRGINIA 5,93 57 11,40 17,33

10 33.500.003 25534 SCHNEIDER VALERIA ELIABET 5,86 57 11,40 17,26

11 31.111.189 26294 MARTINEZ MARIA LAURA 5,40 56 11,20 16,60

12 29.933.439 26520 MARSENGO GABRIELA SOLEDAD 5,04 53 10,60 15,64

TOCOGINECOLOGÍA: CARGOS PÚBLICOS

DNI SISA Apellidos Nombres
Promedio con 

Aplazos

Rtas. 

Correctas

Nota de 

Examen

Puntaje            

Pre-Entrevista

1 32.930.366 25695 MICHELOUD JESICA LUCIANA 8,13 76 15,20 23,33

2 19.027.617 25787 DAVILA MALCA KATHERINE 8,28 65 13,00 21,28

3 35.101.340 25648 BOETTO MACARENA PENELOPE AYELEN 7,68 67 13,40 21,08

4 35.117.188 22473 ACUÑA FERNANDA DANIELA 6,27 71 14,20 20,47

5 35.092.250 21620 MUDRY AILEN 6,80 68 13,60 20,40

6 34.678.235 26187 GASSMANN YOHANNA 8,27 59 11,80 20,07

7 35.128.075 27742 ACOSTA AGUSTINA BELEN 7,32 63 12,60 19,92

8 34.176.568 24682 VICENTIN FABIANA NATALI 6,45 64 12,80 19,25

9 34.397.762 26000 HABERKORN MARIA ITATI 6,86 60 12,00 18,86

10 35.448.325 26029 FORTI AYALA MACARENA LUCRECIA 6,25 62 12,40 18,65

11 32.059.737 25844 OROSCO ANDREA VIRGINIA 5,93 57 11,40 17,33

12 33.500.003 25534 SCHNEIDER VALERIA ELIABET 5,86 57 11,40 17,26

13 29.933.439 26520 MARSENGO GABRIELA SOLEDAD 5,04 53 10,60 15,64

14 30.165.516 26998 RAMOS LORENA VANESA 5,23 45 9,00 NO CONCURSA

15 31.065.796 28536 ROSSI CRISTIAN MAXIMILIANO GASTON 4,70 48 9,60 NO CONCURSA


